月刊『Basser』30 周年記念号

特別協賛と編集協力のお願い

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。小社出版物におきましては日頃より

格別のご厚誼を賜り、深く御礼を申し上げます。

 月刊『Basser』は今年で創刊 30 周年を迎えることとなります。これもひとえに皆様の長年にわた

るご協力があってのことと心より御礼申し上げます。

 さて、弊誌の創刊号が 1986 年の夏号であったことから、30 周年の記念号は６月 26 日発売の８

月号を予定しております。

 当号の特集は「タックルとテクニックで振り返る 30 年史」と題しまして、専門誌として歩んできた

『Basser』30 年間のなかで発信してきた、エポックメイキングなタックルとテクニックの情報につい

てあらためて整理・紹介をしたいと考えております。

 つきましては、貴社にも是非ご協賛を賜り誌上に華を添えていただきますとともに、貴社製品も

しくはサポートされているアングラー発のテクニックなどを記念号に綴らせていただければと存じ

ます。

 今後ともより以上の誌面制作に励み、甚だ微力ではございますが、業界発展のために努力して

参る所存です。急なお願いで大変恐縮ではございますが、ご検討のほど何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬白

平成 28 年４月吉日

株式会社 つり人社

Basser 編集長 堀部政男

記記記記

掲掲掲掲    載載載載        号号号号    ：：：：    月刊月刊月刊月刊    ＢａｓｓｅｒＢａｓｓｅｒＢａｓｓｅｒＢａｓｓｅｒ    ８月号８月号８月号８月号（６月２６日発売）（６月２６日発売）（６月２６日発売）（６月２６日発売）

掲掲掲掲    載載載載    料料料料    金金金金    ：：：：    ６４６４６４６４,,,,８８８８００円００円００円００円（税込（税込（税込（税込））））

掲載サイズ掲載サイズ掲載サイズ掲載サイズ    ：：：：        ４Ｃ１／８４Ｃ１／８４Ｃ１／８４Ｃ１／８        タテタテタテタテ 53535353mmmmmmmm××××ヨコヨコヨコヨコ 81818181mmmmmmmm

申込締切り申込締切り申込締切り申込締切り    ：：：： ２０１６年４月２８日（木）まで２０１６年４月２８日（木）まで２０１６年４月２８日（木）まで２０１６年４月２８日（木）まで

広告原稿締め切り：２０１６年５月３０日（月）まで広告原稿締め切り：２０１６年５月３０日（月）まで広告原稿締め切り：２０１６年５月３０日（月）まで広告原稿締め切り：２０１６年５月３０日（月）まで

●お手数ですが別紙の用紙にご記入の上、●お手数ですが別紙の用紙にご記入の上、●お手数ですが別紙の用紙にご記入の上、●お手数ですが別紙の用紙にご記入の上、FAXFAXFAXFAX にてご返信いただければ幸いです。にてご返信いただければ幸いです。にてご返信いただければ幸いです。にてご返信いただければ幸いです。

月刊Ｂａｓｓｅｒ30 周年記念号

特別協賛企画のお願い

（株）堀越 営業部 行

ＦＡＸ：０３－３２９５－４４３０

■ 協賛企画協賛企画協賛企画協賛企画

協賛する協賛する協賛する協賛する    協賛しない協賛しない協賛しない協賛しない

貴社名をご記入の上ご返送ください。貴社名をご記入の上ご返送ください。貴社名をご記入の上ご返送ください。貴社名をご記入の上ご返送ください。

ご協賛の場合は掲載内容を下記にご記入の上､上記ＦＡＸまでお手数でもご返信をお願いいたします｡ご協賛の場合は掲載内容を下記にご記入の上､上記ＦＡＸまでお手数でもご返信をお願いいたします｡ご協賛の場合は掲載内容を下記にご記入の上､上記ＦＡＸまでお手数でもご返信をお願いいたします｡ご協賛の場合は掲載内容を下記にご記入の上､上記ＦＡＸまでお手数でもご返信をお願いいたします｡

■ 貴社貴社貴社貴社((((貴店貴店貴店貴店))))名名名名

■ ご担当者様名ご担当者様名ご担当者様名ご担当者様名

お取 引 先 様  各 位

株 式 会 社   堀 越

営 業 部  浅 野 光 哉

協賛広告につきまして協賛広告につきまして協賛広告につきまして協賛広告につきまして

前略

この度 はＢａｓｓｅｒ３０周 年 記 念 広 告 にご協 賛 いただきまして､誠 にありがとうござい

ました｡ご協 賛 いただきました広 告 につきましては、Ｂａｓｓｅｒ８月 号 （６月 ２６日 発 売 ）に

てご掲 載 とさせていただきます。

さて､Ｂａｓｓｅｒ８月 号 での広 告 掲 載 サイズですが、下 記 の通 り広 告 制 作 をお願

いいたします。

広 告 原 稿 の締 切 りにつきましては５５５５月月月月 30303030 日（月日（月日（月日（月））））必 着 とさせて頂 きます｡

なお､広 告 データは営 業 部 小 谷 中 宛 にご手 配 の程 ､宜 しくお願 いいたします｡

その他 ご不 明 な点 がございましたらお問 合 せください｡

ご多 忙 の折 り､大 変 お手 数 をお掛 けいたしますが､宜 しくお願 い申 し上 げます｡

草 々

記記記記

●●●●    入稿締切り入稿締切り入稿締切り入稿締切り    …………        ５５５５月月月月３０３０３０３０日日日日((((月月月月))))必着必着必着必着

編集記事の進行スケジュールがございますので､締切り厳守締切り厳守締切り厳守締切り厳守でお願いいたします｡

●掲載形態●掲載形態●掲載形態●掲載形態    …………    4C（オールカラー）

●サイズ●サイズ●サイズ●サイズ    …………    1111 口（口（口（口（1/81/81/81/8ｐ）ｐ）ｐ）ｐ）    ヨコヨコヨコヨコ    ８１８１８１８１ｍｍｍｍｍｍｍｍ    ××××    タテタテタテタテ    ５３ｍｍ５３ｍｍ５３ｍｍ５３ｍｍ

以上以上以上以上

≪≪≪≪    データ送付先住所データ送付先住所データ送付先住所データ送付先住所    ≫≫≫≫

〒１０１－〒１０１－〒１０１－〒１０１－0052005200520052    東京都千代田区神田小川町２－１０東京都千代田区神田小川町２－１０東京都千代田区神田小川町２－１０東京都千代田区神田小川町２－１０    第二木津ビル４Ｆ第二木津ビル４Ｆ第二木津ビル４Ｆ第二木津ビル４Ｆ

株式会社株式会社株式会社株式会社        堀越堀越堀越堀越    営業５課営業５課営業５課営業５課    浅野浅野浅野浅野    宛宛宛宛

Te l  :  03Tel  :  03Tel  :  03Tel  :  03 ----3293293293295555----3360 Fax :  033360 Fax :  033360 Fax :  033360 Fax :  03----3295329532953295----4430443044304430

または

≪≪≪≪    データ送付先データ送付先データ送付先データ送付先 eeee----mailmailmailmail ｱﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾚｽ    ≫≫≫≫

HorikoshiHorikoshiHorikoshiHorikoshi----5555＠＠＠＠senmongai.comsenmongai.comsenmongai.comsenmongai.com

件名件名件名件名｢Ｂａｓｓｅｒ｢Ｂａｓｓｅｒ｢Ｂａｓｓｅｒ｢Ｂａｓｓｅｒ30303030 周年協賛周年協賛周年協賛周年協賛広告｣広告｣広告｣広告｣とご明記の上､送信して下さい｡とご明記の上､送信して下さい｡とご明記の上､送信して下さい｡とご明記の上､送信して下さい｡

お取 引 先 様 各 位

株 式 会 社   つ り 人 社

B a s s e r 編 集 長  堀 部 政 男

編集協力につきまして編集協力につきまして編集協力につきまして編集協力につきまして

 この度 は誠 にありがとうございます｡さっそくですが、編集へのご協力をお願いいたします。

 ６月 26 日の発売へ向けて、まずは情報の整理から始めたいと思っておりますので、誠に勝手で

はございますが、回答期限は４月 29 日（金）とさせていただきます。

 何卒、よろしくお願い申し上げます。

質問事項

① 貴社、貴店の創立年（屋号が現在と違う場合は、当時の屋号にて）、もしくは主要取り扱いメー

カー（たとえばＵＳＡメーカーなど）の創立年。

② 貴社、貴店を代表するタックル（ブランド）、イベント等の発売・発足年を１～５点教えてくださ

い（※）。

③ 貴社がサポートするアングラーの代表的な戦歴を１～５点教えてください。

④ 貴社もしくは貴店がサポートするアングラーが発信し広まったテクニック、リグがあれば教えて

ください。たとえばアメリカから招いたプロが披露してそれを機に知られるようになった、といっ

たイベント的なものでもかまいません（※2）

※ ＪＢ、W.B.S.、TBC、B.A.S.S.、FLW の各年の AOY とクラシックウイナーにつきましては編集部

で一覧表を作成させていただきます。

※2 アングラー間で一般名詞として通じるテクニック、リグ、ルアージャンルに限らせていただきま

す。

記記記記

●●●●ご回答ご回答ご回答ご回答    …………        4444 月月月月 29292929 日日日日((((金金金金))))

編集記事の進行スケジュールがございますので､締切り厳守締切り厳守締切り厳守締切り厳守でお願いいたします｡

●ご送信先●ご送信先●ご送信先●ご送信先    …………    horikoshi-5@senmongai.com

●メール件名●メール件名●メール件名●メール件名    …………    Basser30 周年アンケート